
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA
 

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 345
 

Ref.: APROBANDO LA PROGRAMACION DE CONCURSOS DEL JUEGO DEL “QUINI-6” PARA EL
MES DE DICIEMBRE DE 2002.

 
VISTO:
Las actuaciones obrantes en el Expte. N° 00302-0044581-5 del Sistema de Información de
Expedientes, y;
CONSIDERANDO:
Que por las mismas la GERENCIA DE QUINI-6 eleva para su aprobación la Programación de
Concursos del mes de DICIEMBRE de 2002.
Que dicha Programación se ajusta a pautas de comercialización oportunamente establecidas.
Que  la  misma  prevé  la  realización  de  los  Concursos  de  QUINI-6  en  sus  modalidades
“TRADICIONAL”, “REVANCHA” y “SIEMPRE SALE” Nros. 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964 y
965 a sortearse los días 01, 04, 08, 11, 15, 18, 22 y 29 de DICIEMBRE de 2002, a las 21,30
horas.
Que el precio de venta al público de cada apuesta del “QUINI-6 TRADICIONAL” para todos los
Concursos del  mes de DICIEMBRE de 2002,  se ha establecido en PESOS DOS ($ 2,00),
mientras que los adicionales optativos para participar con la misma apuesta en el “QUINI-6
REVANCHA” y en el “QUINI-6 SIEMPRE SALE” se fija en PESOS UNO ($ 1,00) para cada uno.
Que se estima conveniente otorgar en todos los concursos del mes de DICIEMBRE de 2002 un
Premio Extra cuyo importe ascienda a la suma de Pesos Trescientos Mil ($ 300.000) de
acuerdo a lo previsto en el artículo 30° del Reglamento del Juego.
Que en lo que respecta a la modalidad “BRINCO” se prevé la realización de los concursos
Nros. 142, 143, 144, 145 y 146 cuyos sorteos se realizarán los días domingo 01, 08, 15, 22 y
29 de DICIEMBRE de 2002 a las 21,00 horas, estableciéndose el precio de venta al público en
PESOS UNO ($ 1,00) cada apuesta.
Que además en esta  modalidad denominada BRINCO se  ha  dispuesto  otorgar  en  cada
concurso  del  mes  de  DICIEMBRE  de  2002,  veinte  (20)  premios  adicionales  que  serán
asignados mediante un sorteo electrónico a realizarse a continuación del sorteo habitual, en
el que participarán todos aquellos tickets del respectivo concurso.
Que cada premio adicional  será de PESOS SEIS MIL ($ 6.000.-)  cada uno,  los que será
abonados  a  los  ganadores  en  doce  (12)  cuotas  mensuales  y  consecutivas  de  PESOS
QUINIENTOS ($ 500.-) cada una, libre de los gravámenes establecidos por las Leyes Nros.
20.630, 23.531 y 24.800.
Que  los  fondos  necesarios  para  el  pago  de  los  cien  (100)  premios  mencionados
anteriormente, más los importes que correspondan a los gravámenes antes referidos, serán
tomados del Fondo de Reserva para Premios Especiales del Quini-6.
Por  ello  y  atento  a  lo  dispuesto  por  la  Ley  N°  8269  y  modificatorias,  como  así  también  la
Resolución de Vicepresidencia Ejecutiva N° 134/2001 aprobatoria del Reglamento del juego;

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL
RESUELVE:

ARTICULO 1. -  Aprobar la Programación de Concursos de “QUINI-6” en sus modalidades
“TRADICIONAL”, “REVANCHA” y “SIEMPRE SALE” correspondiente al mes de DICIEMBRE de
2002, la que como ANEXO I forma parte integrante de la presente y que prevé la realización
de los Concursos Nros. 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964 y 965 a sortearse los días 01, 04,



08, 11, 15, 18, 22 y 29 de DICIEMBRE de 2002, a las 21,30 horas.
ARTICULO 2. - Establecer el precio de venta al público de cada apuesta para los Concursos
cuya realización se aprueba en el artículo anterior en PESOS DOS ($ 2,00) para participar del
“QUINI-6 TRADICIONAL”, mientras que los adicionales para participar con la misma apuesta
en el  “QUINI-6 REVANCHA” y en el  “QUINI-6 SIEMPRE SALE” se fija en PESOS UNO ($ 1,00)
para cada uno.
ARTICULO 3. - Otorgar un PREMIO EXTRA DE PESOS TRESCIENTOS MIL ($ 300.000.-) en cada
uno de los concursos de QUINI-6 aprobados en el artículo 1° de la presente, de acuerdo a lo
previsto en el artículo 30° del Reglamento del Juego.
ARTICULO 4. - Aprobar la Programación de Concursos de la modalidad “BRINCO”, la que
como ANEXO II  forma parte integrante de la presente y que prevé la realización de los
Concursos Nros. 142, 143, 144, 145 y 146 a sortearse los días 01, 08, 15, 22 y 29 de
DICIEMBRE de 2002 a las 21,00 horas.
ARTICULO 5. - Establecer el precio de venta al público de cada apuesta de “BRINCO” en
PESOS UNO ($ 1,00).
ARTICULO 6. - Otorgar en cada Concurso de BRINCO del mes de DICIEMBRE de 2002, Veinte
(20) premios adicionales que serán asignados mediante un sorteo electrónico a realizarse a
continuación del sorteo habitual y en el que participarán todos aquellos tickets de apuestas
del respectivo sorteo.
ARTICULO 7. - Cada uno de los premios adicionales dispuestos en el artículo anterior será de
PESOS SEIS MIL ($ 6.000.-) los que serán abonados a los ganadores en doce (12) cuotas
mensuales y consecutivas de PESOS QUINIENTOS ($ 500.-) cada una, libre de los gravámenes
establecidos por las Leyes Nros. 20.630, 23.531 y 24.800.
ARTICULO  8.  -  Los  importes  destinados  para  premios  más  gravámenes  a  que  refieren  los
artículos 6° y 7°, serán tomados del Fondo de Reserva para Premios Especiales del Quini-6.
ARTICULO 8. - Regístrese, comuníquese y archívese.
SANTA FE, 21 de Noviembre de 2002.

ENRIQUE ANGEL UCEDO
Director General

Caja de Asistencia Social
 

ANEXO I
 

PROGRAMACION DE LAS MODALIDADES DE “QUINI-6” “TRADICIONAL”, “REVANCHA” Y
“SIEMPRE SALE”

MES: DICIEMBRE DE 2002
 
CONCURSO FECHA DE HORA DE FECHA DE ENTREGA      

PRECIO
DE APUESTAS

NUMERO SORTEO SORTEO PRESCRIP. DE ACIERTOS TRADIC. CON CON S.
      REVANCHA SALE
        
958 01/12/2002 21,30 16/12/2002 23/12/2002 $ 2,00 $ 3,00 $ 4,00
959 04/12/2002 21,30 19/12/2002 23/12/2002 $ 2,00 $ 3,00 $ 4,00
960 08/12/2002 21,30 23/12/2002 30/12/2002 $ 2,00 $ 3,00 $ 4,00
961 11/12/2002 21,30 26/12/2002 30/12/2002 $ 2,00 $ 3,00 $ 4,00
962 15/12/2002 21,30 30/12/2002 06/01/2003 $ 2,00 $ 3,00 $ 4,00
963 18/12/2002 21,30 02/01/2003 06/01/2003 $ 2,00 $ 3,00 $ 4,00
964 22/12/2002 21,30 06/01/2003 13/01/2003 $ 2,00 $ 3,00 $ 4,00
965 29/12/2002 21,30 13/01/2003 20/01/2003 $ 2,00 $ 3,00 $ 4,00

 
PREMIO EXTRA:  En todos los  concursos  cuyos sorteos  se realizarán durante el  mes de



Diciembre de 2002, se ha establecido otorgar un Premio Extra de Pesos Trescientos Mil ($
300.000).
HORARIOS DE RECEPCION DE APUESTAS:
SORTEO DIA MIERCOLES:
* SISTEMA OFF LINE: MIERCOLES 13,15 Horas
* SISTEMA ON LINE: MIERCOLES 18,00 Horas.
 
SORTEO DIA DOMINGO:
 
SISTEMA OFF LINE: SABADO 19,15 horas.
SISTEMA ON LINE: SABADO 19,30 horas.
SANTA FE, 21 de Noviembre de 2002.
 

ANEXO II
 

PROGRAMACION DE CONCURSOS DE LA MODALIDAD DE QUINI-6 “BRINCO”
MES: DICIEMBRE de 2002

 
 
CONCURSO FECHA DE HORA DE FECHA DE ENTREGA  PRECIO DE

APUESTAS
NUMERO SORTEO SORTEO PRESCRIP. ACIERTOS  
      
142 01/12/2002 21,00 16/12/2002 23/12/02 $ 1,00
143 08/12/2002 21,00 23/12/2002 30/12/02 $ 1,00
144 15/12/2002 21,00 30/12/2002 06/01/03 $ 1,00
145 22/12/2002 21,00 06/01/2003 13/01/03 $ 1,00
146 29/12/2002 21,00 13/01/2003 20/01/03 $ 1,00
 
MUY IMPORTANTE:  En cada concurso del  mes DICIEMBRE de 2002,  mediante un sorteo
electrónico en el que participarán todos los tickets intervinientes en el concurso que se trate,
se otorgarán VEINTE (20) premios adicionales de PESOS SEIS MIL ($ 6.000.-) cada uno, los
que se abonarán a los ganadores en doce (12) cuotas mensuales y consecutivas de PESOS
QUINIENTOS ($ 500.-) cada una.
HORARIOS DE CIERRE DE RECEPCION DE APUESTAS:
• SISTEMA OFF LINE: SABADO 19,15 horas.
• SISTEMA ON LINE: SABADO 19,30 horas.
SANTA FE, 21 de Noviembre de 2002.
 

________________________________________________________________________________________
 
 

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 232
 

OBJETO: Contratación de un vehículo tipo Pick-Up, modelo 1997 en adelante, con chofer, para
el Sector Ampliaciones y Mejoras.
APERTURA: 11/12/2002 - HORA: 9.00.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 233



 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario mediano, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Laboratorio Eléctrico.
APERTURA: 11/12/2002 - HORA: 9.15.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 237
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario mediano, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Plan de Normalización de Clientes.
APERTURA: 11/12/2002 - HORA: 9.30.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 238
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario mediano, con portaescalera, modelo 1997
en adelante, con chofer, para el Sector recupero de Energía de la Agencia Centro.
APERTURA: 11/12/2002 - HORA: 9.45.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 239
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario mediano, con portaescalera, modelo 1997
en adelante, con chofer, para el Sector recupero de Energía de la Agencia Centro.
APERTURA: 11/12/2002 - HORA: 10.00.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 240
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario mediano, con portaescalera, modelo 1997
en adelante, con chofer, para el Sector recupero de Energía de la Agencia Centro.
APERTURA: 11/12/2002 - HORA: 10.15.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 242
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario mediano, con portaescalera, modelo 1997
en adelante, con chofer, para el Sector Recupero de Energía de la Agencia Centro.
APERTURA: 12/12/2002 - HORA: 9.00.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 243
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario mediano, con portaescalera, modelo 1997
en adelante, con chofer, para el Sector Recupero de Energía de la Agencia Centro.
APERTURA: 12/12/2002 - HORA: 9.15.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 244
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario mediano, con portaescalera, modelo 1997
en adelante, con chofer, para el Sector Recupero de Energía de la Agencia Centro.
APERTURA: 12/12/2002 - HORA: 9.30.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 248



 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Inspecciones y Conexiones de la Agencia Oeste.
APERTURA: 12/12/2002 - HORA: 9.45.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 258
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Recupero de Energía de la Agencia Alberdi.
APERTURA: 12/12/2002 - HORA: 10.00.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 259
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Recupero de Energía de la Agencia Alberdi.
APERTURA: 13/12/2002 - HORA: 9.00.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 272
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Inspecciones y Conexiones de la Agencia Centro.
APERTURA: 13/12/2002 - HORA: 9.15.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 273
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Inspecciones y Conexiones de la Agencia Centro.
APERTURA: 13/12/2002 - HORA: 9.30.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 274
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Inspecciones y Conexiones de la Agencia Centro.
APERTURA: 13/12/2002 - HORA: 9.45.
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 275
 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Inspecciones y Conexiones de la Agencia Centro.
APERTURA: 13/12/2002 - HORA: 10.00.
CONSULTAS Y PRESENTACION DE OFERTAS: Empresa Provincial de la Energía de Santa fe, Bv.
Oroño 1260, 1er. Piso, Tel. 0341-4207729, Rosario.
NOTA:  Los  pliegos  serán  entregados  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C      21955  Dic. 2 Dic. 4
_________________________________________

 
CONCURSO DE PRECIOS N° 269



 
OBJETO: Contratación de un vehículo tipo utilitario chico, modelo 1997 en adelante, con
chofer, para el Sector Listeros de la Agencia Mitre.
APERTURA: 13/12/2002 - HORA: 10.15.
CONSULTAS Y PRESENTACION DE OFERTAS: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe,
Bv. Oroño 1260. Tel. 0341-4207729/30/31, Rosario.
NOTA:  Los  pliegos  serán  entregados  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C      21956  Dic. 2 Dic. 4
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

 
SUBASTA PUBLICA

 
OBJETO: Subasta para la Venta Pública de los bienes muebles,  máquinas, herramientas,
rezagos obsoletos, rodados y chatarra en el lugar y estado que se encuentran, existentes en
diversas áreas de la Municipalidad de Rosario -  Expte.  Administrativo Nº 2942-C-2002 -
Decretos Nº 1546/2002 y 2154/2002.
FECHA, HORA Y LUGAR DE LA SUBASTA: Diecisiete (17) de Diciembre de 2002 a las diecisiete
treinta (17:30) horas o el día hábil inmediato posterior a la misma hora, si el mismo resultara
inhábil, en el Salón Auditorio del Banco Municipal de Rosario - San Martín 730.
Los folletos se encontrarán a disposición de los interesados en el mostrador de Atención al
Contribuyente, Buenos Aires 711 - Planta Baja - de 7:30 a 17 hs.

$ 150   21931  Dic. 2 Dic. 13
_________________________________________

 
SUBASTA PUBLICA

 
OBJETO: Subasta para la Venta Pública de Rodados - Ley Provincia de Santa Fe 11.856 -
Expte. Administrativo Nº 30.013-C-2002 - Decreto Nº 2153/2002.
BIENES A SUBASTAR: 58 Autos, 2 Pik up y 12 Motos, en el estado en que se encuentran. Los
folletos  se  encontrararán  a  disposición  de  los  interesados  en  el  Mostrador  de  la  Oficina  de
Atención al Vecino, Buenos Aires 711 - Planta Baja, de 7.30 hs. a 17 hs.
FECHA, HORA Y LUGAR DE LA SUBASTA: Diecisiete (17) de Diciembre de 2002 a las dieciocho
treinta (18,30) horas o el día inmediato posterior a la misma hora, si el mismo resultare
inhábil, en el Salón Auditorio del Banco Municipal de Rosario - San Martín 730.
Los folletos se encontrarán a disposición de los interesados en el Mostrador de Atención al
Contribuyente, Buenos Aires 711 - Planta Baja, de 7.30 a 17 hs.

$ 150   21930  Dic. 2 Dic. 13
_________________________________________

 
ARCHIVO TRIBUNALES ROSARIO

 
DESTRUCCION DE EXPEDIENTES - DOCUMENTACION EN CONDICIONES DE EXPURGO

 
De conformidad con Ley Orgánica del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe, disposiciones
vigentes concordantes y Decisorio de Excelentísima Corte Suprema de Justicia de la Provincia



de Santa Fe, se anuncia a través de la Dirección del Archivo del Poder Judicial de la Provincia
de Santa Fe - DISTRITO JUDICIAL ROSARIO - DOS -2, que se procederá oportunamente a la
DESTRUCCION DE EXPEDIENTES A PARTIR AÑO 2003-DOS MIL  TRES-ULTIMA ACTUACION
2002-DOS  MIL  DOS  -  procedentes  de  diferentes  Fueros-Períodos  y  documentación  en
condiciones  de  expurgo-según  datos  registrados,  remitidos  por  distintos  órganos
jurisdiccionales, de conformidad con metodología establecida por Excma. Corte Suprema de
Justicia, con constancias pertinentes archivadas.
-ARCHIVO TRIBUNALES ROSARIO. PODER JUDICIAL DE LA PROVINCIA DE SANTA FE.
Rosario, 25 de noviembre de 2002.

S/C      21877  Dic. 2 Dic. 4
_________________________________________

 
COLEGIO DE MARTILLEROS

 
INSCRIPCION DE MARTILLEROS

 
De acuerdo a  lo  previsto  en el  art.  7º  de la  Ley 7547,  la  Secretaria  del  COLEGIO DE
MARTILLEROS  -  LEY  7547  ROSARIO,  hace  saber  que  Doña  MARCELA  GRAU  -  DNI.  Nº
14.287.964, con domicilio real en calle San Lorenzo 1163 Piso 10º C, Rosario - Prov. de Santa
Fe,  ha solicitado su inscripción en la  matrícula  de martilleros.  Las  oposiciones deberán
interponerse dentro de los cinco días posteriores a la última publicación de edictos ante este
Colegio, Moreno 1546. Rosario, 25 de noviembre de 2002.

$ 30     21929  Dic. 2 Dic. 3
_________________________________________

 
AMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS

 
REMATE POR

MIRTA ALICIA SCALCO
 
Por disposición de la ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS y en ejercicios de
las facultades otorgadas por el art. 95 último párrafo de ley N° 11.683 (t.o. en 1998 y sus
modifs.) texto según la ley 25.239, se hace saber que en los autos caratulados: “FISCO
NACIONAL A.F.I.P.  D.G.I. c/GRAN LAVADERO ROSARIO S.H. DE ALESO, MOLLAR Y ARAMBURO
(C.U.I.T. 30-60137054-5) s/EJECUCION FISCAL (Expte. N° 14.450 B.D. 2.663/95) radicado ante
el Juzgado Federal N° 2, a cargo de la Dra. Sylvia Aramberri (Juez), Secretaría a cargo del Dr.
Luis A. Chede, se ha dispuesto que la martillera Mirta Alicia Scalco (CUIT N° 27-5.910.407-7),
venda en pública subasta el día 10 de Diciembre del 2002 a las 11 hs. o el siguiente día hábil
a la misma hora, lugar y condiciones, si aquél resultare inhábil, en la Sala del Colegio de
Martilleros, sito en calle Moreno N° 1546, de la ciudad de Rosario, el siguiente Bien Inmueble:
Departamento.  Rosario;  Distrito:  Rosario;  Zona:  Urbana;  Localidad:   Rosario;  Calle  y N°:
Pasaje  V  -  Hoy  Pje.  Aleta  de  Silva;  Iote:  CINCO  B;  Superficie:  121,95  m2;  Plano  N°/año:
25.026/60, Esquina calle (y N°) o entrecalles- Esquina calle Av. José E. Uriburu y Estado de
Israel, Arranque: a los 52,02 metros de Av. José E. Uriburo hacia el Sud, Rumbos medidas
lineales y lindero: 1,30 metros de frente al Oeste, línea FB, por 25,98 metros de fondo en su
lado Norte, línea BC, siendo su lado Sud formado por una línea quebrada compuesta de tres
tramos, el primero de ellos partiendo desde la línea del  frente hacia el Este, línea FG, mide
13,98 metros desde su extremo y hacia el Sud, parte el segundo tramo GE, que mide 7,33



metros lindando por estos dos últimos tramos con el lote Cinco A, del mismo plano y desde el
extremo de esta última línea y hacia el Este parte el tercer y último tramo ED que mide 12
metros  teniendo  un  contrafrente  al  Este  de  8,66  metros,  línea  DC,  cerrando  así  la  figura.
LINDANDO: por su frente al Oeste, con al Pasaje V, por el Norte, con el lote Cuatro, según
título y Tomás Magallanes, según mensura; por el Este, con el lote Quince, según título y con
Elba Vetto, según mensura y por el Sud, en parte con el lote Seis, según título y con Rubén
Abrego, según mensura y en parte con el lote Cinco A.- Informa el Registro General de la
Propiedad, que el Dominio, está a nombre del demandado, he inscripto a la Matrícula N°
16-1356 - Depar. Rosario y consta con los siguientes Embargos: l°) Por $ 4.275,79; Oficio N°
2.200/19-5-1999; Autos: Fisco Nacional (A.F.I.P. - D.G.I.) c/Gran Lavadero Rosario S.H. de
Alesso Mollar y A. s/Ejecución Fiscal (EXP. 14.450/95); Juzgado Federal N° “2”.- 2) Por $
1.500;  Oficio  2561,  Autos:  C.A.M.E.C.I.A.R  c/MOLLAR,  INES  Y  OT.  s/DEM.  EJECUTIVA  (EXP.
1998); Juzgado 1ª. Inst. Circ. Ejec. Civil 2ª- Nom.- HIPOTECAS: A favor de BANCO RIO DE LA
PLATA, por U$S 12.500; Reg. 161/Rosario Escrit. 135 del 10/12/93 - Certif. reg. 190.250 del
06/12/93 - Representación 200.513 bis del 5/01/94.- INHIBICIONES: 1) Inscripto al Tomo: 109 I
-  Folio:  6.905 -  Número:  392.514;  Monto:  $  2.988,85,  Fecha:  07/11/1997;  Autos:  FISCO
NACIONAL (D.G.I.) c/GRAN LAVADERO ROSARIO SOCIEDAD DE HECHO DE ALESO s/Ejecución
Fiscal (EXP. 16.054/1995); Juzgado Federal N° 1.- 2) Inscripto al Tomo: 109 I - Folio: 7.491 -
Número:  400.572;  Monto:  $ 682,32;  Fecha:  28/11/1997; Autos:  FISCO NACIONAL (D.G.I.)
c/GRAN  LAVADERO  ROSARIO  SOCIEDAD  DE  HECHO  DE  ALESO  MOLLAR  Y  ARAMBURU
s/Ejecución Fiscal (EXP. 20.795/1995); Juzgado Federal N° “I”.- 3) Inscripto al  Tomo: 109 I-
Folio:  7.658  -  Número:  403.984;  Monto:  $  10.578,42;  Fecha:  10/12/1997;  Autos:  FISCO
NACIONAL (D.G.I.) c/GRAN LAVADERO ROSARIO S.H. DE ALESO MOLLAR AMANDA MOLLAR 
INES  ARAMBURU  DE  MOLLAR  GABRIELA  s/Ejecución  Fiscal  (EXP.  24.047/1996);  Juzgado
Federal N°  “I”.- 4) Inscripto al Tomo: 109 I - Folio: 8.105 - Número: 410.965; Monto: $
2.470,47; Fecha: 29/12/1997;  Autos: FISCO NACIONAL (D.G.I.) c/GRAN LAVADERO ROSARIO
SOCIEDAD  DE  HECHO  DE  ALESO   MOLLAR  Y  ARAMBURU  s/Ejecución  Fiscal  (EXP.
10.596/1994); Juzgado Federal Civil  N° “2” A.-  5)   Inscripto al  Tomo: 110 I  -  Folio:  620
Número: 314.368; Monto: $ 1.747,15; Fecha: 23/02/1998; Autos:  FISCO NACIONAL (D.G.I.)
c/GRAN  LAVADERO  ROSARIO  SOCIEDAD  DE  HECHO  DE  ALESO   MOLLAR  Y  ARAMBURU
s/Ejecución Fiscal (EXP. 10.188/1994); Juzgado Federal Civil N° “2” A.- 6)  Inscripto al Tomo:
110 I - Folio: 7.806 - Número: 419.787; Monto: $ 3.676,86; Fecha: 03/12/1998; Autos:  FISCO
NACIONAL (D.G.I.) c/GRAN LAVADERO ROSARIO S.H. DE ALESO MOLLAR s/Ejecución Fiscal
(Expte. 11.786/1995); Juzgado Federal Civil N° 2 A. 7) Inscripto al Tomo 113 I Folio 2490
Número 327.361, Monto: $ 3.958,83; Fecha: 27/03/2001; Autos: Banco de Galicia y Buenos
Aires S.A. c/Inés Jorgelina Mollar s/Demanda Ejecutiva (Expte. 177/2001) Juzgado de Distrito
15ª. Nominación. El inmueble saldrá a la venta con todo lo clavado y plantado con la BASE $
9.741 (2/3 Parte de A.I.I.), si por la base no hubiere postores inmediatamente se ofrecerá con
una retasa del 25% menos de persistir la falta de oferentes la subasta se realizará con una
última base del 20% de la Base o sea la suma de $ 1.948. El que resulte adquirente deberá
abonar en el acto de remate el 30% del precio ofertado más el 3% de omisión de Ley al
Martillero, todo en dinero efectivo. El saldo de precio deberá ser depositado por el adquirente
dentro de cinco días, una vez notificada la aprobación de subasta, bajo apercibimiento de los
art.  580 y s.s.  C.P.C.C.N.  Se vende en las condiciones de ocupación según constancias
obrantes  en  autos.-  Serán  a  cargo  del  comprador  las  deudas  por  impuestos,  tasa,  y/o
contribuciones adeudadas, como así los impuestos que graven la venta, gastos de honorarios
y gastos de transferencia del inmueble e IVA si correspondiere.- Copias de títulos obran
agregados a autos para ser revisados por los posibles interesados, con acta de constatación
e  informes  de  deudas,  en  la  oficina  del  Agente  Fiscal,  en  calle  Maipú  1148,  9°  piso  de  la



ciudad de Rosario, no aceptándose  reclamos posteriores a la subasta por falta o insuficiencia
de títulos.- El inmueble será exhibido el día 09 de Diciembre de 2002, de 16 hs. a 18 hs.-
Todo lo que se hace saber en cuanto por derecho hubiere lugar.  Rosario, Noviembre de
2002, Dr. Carlos Raigal. Agente Fiscal.

S/C      21927  Dic. 2 Dic. 3
_________________________________________

 
 
 
 
 
 


